信达证券股份有限公司关于 深圳益田假日广场资产支持专项计划 2019年第2季度资产管理报告

(报告期间: 2019年4月1日至2019年6月30日)

一、重要提示

- 1、本报告依据中国证监会《证券公司及基金管理公司子公司资产证券化业务管理规定》、《证券公司及基金管理公司子公司资产证券化业务信息披露指引》、《深圳证券交易所资产证券化业务指引》(2014年修订)以及其他相关规定制作。
- 2、深圳益田假日广场资产支持专项计划于 2017 年 2 月 9 日成立, 并于 2017 年 2 月 24 日取得中国证券投资基金业协会发放的《资产专项计划备案确认函》(备案编码: 091170215001)。
- 3、本报告由管理人信达证券股份有限公司负责编制,管理人声明保证本报告信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。本报告关于深圳益田假日广场资产支持专项计划(以下简称"本次专项计划")的数据由深圳市益田假日广场有限公司、深圳市益田集团股份有限公司、南洋商业银行(中国)有限公司深圳分行提供,相关财务数据未经审计。

二、资产支持专项计划基本情况

本次专项计划募集总额为53.01亿元,存续期为自2017年2月9日(含该日)起至本次专项计划终止日¹(含该日)止的期间,挂牌起始日为2017年3月



¹ 专项计划终止日:正常情况下,指优先级资产支持证券最后一个兑付日,即 2028年9月30日;如发生 违约事件和发生提前终止事件,专项计划终止日为资产支持证券提前到期日。

29 日,管理人为信达证券股份有限公司,托管人为中国建设银行股份有限公司深圳市分行,登记机构为中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司。

资产支持证券品种具体情况如下表:

证券简称	17 益田 A	17 益田 B	17 益田次	
证券代码	116506	116507	116508	
产品设立日	2017年2月9日	2017年2月9日	2017年2月9日	
产品到期日	2028年9月30日	2028年9月30日	2028年9月30日	
预期收益率	5.70%	7.00%	无	
还本付息方式	每年还本付息一次	每年付息一次,到 期一次性还本	无付息,到期一次性 还本	
分配日期	每年9月30日	每年9月30日	2028年9月30日	
信用评级	AA+	AA	无	

三、标的物业运行情况

(一) 标的物业基本情况

报告期内,标的物业所有经营活动正常开展,标的物业类型、所处位置、建筑面积以及可供出租面积、标的物业的产权权属情况均未发生变化。同时,不存在瑕疵或者投保等情况。标的物业所属土地性质、土地面积、土地获得方式以及对土地价值的评估等均未发生变化。

标的物业产权情况如下表:

地字第 4000382241 号 地字第 4000382242 号	益田假日广场 1-501	办公	2008年1月	1,253.53	
地字第 4000382242 号	* 田 /田 口 戸 IZ 1 201		A STATE OF THE STA	1,233.33	
	益田假日广场 1-301	办公	2008年1月	1,228.09	
地字第 4000382245 号	益田假日广场 301	商业	2008年1月	825.87	
地字第 4000382246 号	益田假日广场 201	商业	2008年1月	16,008.49	
地字第 4000382240 号	益田假日广场 101	商业	2008年1月	9,180.59	
地字第 4000382239 号	益田假日广场负 101	商业	2008年1月	15,393.21	
地字第 4000382247 号	益田假日广场负 201	商业	2008年1月	13,953.11	
地字第 4000382243 号	益田假日广场负 301	商业	2008年1月	12,183.77	
合计					
	地字第 4000382246 号 地字第 4000382240 号 地字第 4000382239 号 地字第 4000382247 号 地字第 4000382243 号	地字第 4000382246 号 益田假日广场 201 地字第 4000382240 号 益田假日广场 101 地字第 4000382239 号 益田假日广场负 101 地字第 4000382247 号 益田假日广场负 201 地字第 4000382243 号 益田假日广场负 301 合计	地字第 4000382246 号 益田假日广场 201 商业 地字第 4000382240 号 益田假日广场 101 商业 地字第 4000382239 号 益田假日广场负 101 商业 地字第 4000382247 号 益田假日广场负 201 商业 地字第 4000382243 号 益田假日广场负 301 商业 合计	地字第 4000382246 号 益田假日广场 201 商业 2008 年 1 月 地字第 4000382240 号 益田假日广场 101 商业 2008 年 1 月 地字第 4000382239 号 益田假日广场负 101 商业 2008 年 1 月 地字第 4000382247 号 益田假日广场负 201 商业 2008 年 1 月 地字第 4000382243 号 益田假日广场负 301 商业 2008 年 1 月 合计	

(二)标的物业经营收益情况

2019年4-6月,益田假日广场营业收入分别为43,498,822.04元、44,565,770.32

元、42,619,202.45元。报告期内,益田假日广场营业收入稳定。

四、管理人、原始权益人、借款人履约情况

报告期内,原始权益人、借款人均持续经营,未发生违反合同约定的损害基础资产及其收益的情况。管理人持续监管基础资产的资金归集,益田假日广场2019年4-6月应归集收入均已足额归集至委贷监管账户,已按照本次专项计划文件的约定划转至托管账户。

五、原始权益人的经营情况

报告期内,深圳市益田集团股份有限公司主营业务未发生变化,经营持续稳定,截至 2019 年 6 月 30 日,资产总计 39,170,596,984.65 元,净资产 10,774,328,228.49 元; 2019 年 1-6 月,营业收入 1,886,124,344.87 元,净利润 145,736,810.88 元。

六、借款人的经营情况

报告期内,深圳市益田假日广场有限公司主营业务未发生变化,经营持续稳定,截至 2019 年 6 月 30 日,资产总计 13,758,224,382.53 元,净资产 5,928,508,196.44 元; 2019 年 1-6 月,营业收入 288,347,424.14 元,净利润 92,666,791.49 元。

七、需要对投资者报告的其他事项

报告期内,未发生损害本次专项计划资产支持证券持有人利益的情况。

八、备查文件目录、查阅地点及联系方式

(一) 本次专项计划的备案文件

1.份



《深圳益田假日广场资产支持专项计划说明书》

《信达证券股份有限公司关于设立深圳益田假日广场资产支持专项计划尽职调查报告》

《深圳益田假日广场资产支持专项计划标准条款》

《深圳益田假日广场资产支持专项计划资产支持证券认购协议与风险揭示书》

——《深圳益田假日广场资产支持专项计划资产支持证券认购协议与风险揭示书》(个人)

——《深圳益田假日广场资产支持专项计划资产支持证券认购协议与风险揭示书》(机构)

《深圳益田假日广场资产支持专项计划资产买卖协议》

《深圳益田假日广场资产支持专项计划托管协议》

《深圳益田假日广场资产支持专项计划监管协议》

《深圳益田假日广场资产支持专项计划资产服务协议》

《南洋商业银行(中国)有限公司委托贷款协议》

《南洋商业银行(中国)有限公司委托贷款抵押协议》

《深圳益田假日广场资产支持专项计划的差额支付承诺函》

《深圳益田假日广场资产支持专项计划的差额支付担保协议》

《深圳益田假日广场资产支持专项计划委托贷款本息担保协议》

《深圳市益田假日广场资产支持专项计划委托贷款本息支付承诺函》

《深圳益田假日广场资产支持专项计划委贷偿付保证金监管协议》

《股权质押合同》

《深圳市益田集团股份有限公司关于深圳益田假日广场资产支持专项计划存续期间预算外运营支出安排的承诺函》

《深圳市益田假日广场有限公司关于专项计划存续期间预算内物业营运支出相关事项的承诺函》

《关于信达证券股份有限公司设立深圳益田假日广场资产支持专项计划的法律意见书》

《深圳益田假日广场资产支持专项计划优先级资产支持证券信用评级报告》

《深圳市益田假日广场有限公司收入现金流预测报告书》

《房地产抵押估价报告》

管理人业务资格批件、营业执照

托管人业务资格批件、营业执照

(二)本次专项计划的查阅地点及联系方式。

信达证券股份有限公司

联系地址:北京市西城区闹市口大街9号院1号楼

联系电话: 0755-26928935

(以下无正文)



(本页无正文,为《信达证券股份有限公司关于深圳益田假日广场资产支持 专项计划 2019 年第 2 季度资产管理报告》之盖章页)

